
ZARZĄDZENIE NR 63/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) w związku z art. 92 ust. 1  pkt 2 i ust.  2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik 
do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 219/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektorach - należy przez to rozumieć dyrektorów wydziałów oraz   kierowników 
jednostek równorzędnych, to jest: Dyrektora Biura Prezydenta Miasta, Dyrektora 
Biura Rady Miasta, Dyrektora Biura Obsługi Interesantów, Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego, Geodetę Miasta, Dyrektora Biura ds. Zamówień Publicznych, Dyrektora 
Biura Nadzoru Właścicielskiego, Dyrektora Biura Kontrasygnaty i Centralnych 
Rozliczeń, Dyrektora Biura Obsługi Urzędu, Dyrektora Biura Prawnego, Architekta 
Miasta;”; 

2) w § 12 w ust. 1: 
a) uchyla się pkt 14, 
b) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Wydział Inwestycji i Remontów Oświatowych    - WIiRO;”; 
3) w § 35 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prowadzenie spraw związanych ze wznoszeniem pomników oraz tablic 
pamiątkowych i akcentów rzeźbiarskich.”; 

4) uchyla się § 38; 
5) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„§ 39. Do zadań Wydziału Inwestycji i Remontów Oświatowych należy: 
1) przygotowywanie oraz koordynowanie zadań inwestycyjnych, w tym zadań 

inwestycyjnych i remontowych związanych z utrzymaniem technicznym jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, działających na podstawie ustawy Prawo 
oświatowe; 

2) nadzór nad realizacją i rozliczaniem zadań inwestycyjnych, w tym zadań 
inwestycyjnych i remontowych związanych z utrzymaniem technicznym jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, działających na podstawie ustawy Prawo 
oświatowe.”; 

6) § 44 otrzymuje brzmienie: 
„§ 44. Do zadań Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami należy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E5BEA-5440-4837-8CCA-1A38BABDEC54. Podpisany Strona 1



1) prowadzenie ewidencji zasobu nieruchomościami Miasta i Skarbu Państwa; 
2) przygotowanie i zbywanie nieruchomości stanowiących własność Miasta oraz Skarbu 

Państwa; 
3) nabywanie, zamiany i pierwokupy nieruchomości, w tym nabywanie nieruchomości 

na zadania inwestycyjne; 
4) wykup i wywłaszczenia nieruchomości pozyskiwanych na cele zadań 

inwestycyjnych; 
5) przekształcenia własnościowe nieruchomości Miasta i Skarbu Państwa; 
6) użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Miasta oraz Skarbu 

Państwa; 
7) zmiany w księgach wieczystych; 
8) opłaty adiacenckie i planistyczne; 
9) sprawy związane z ustalaniem sposobu korzystania z nieruchomości, w tym 

udostępniania  oraz czasowym zajęciem nieruchomości.”; 
7) w § 60 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) prowadzenie spraw związanych z ewidencją pomników, tablic pamiątkowych 
i akcentów rzeźbiarskich oraz nadzór nad ich stanem zachowania.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się właściwym dyrektorom wydziałów, 
kierownikom biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 
i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 
 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E5BEA-5440-4837-8CCA-1A38BABDEC54. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 39 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 39
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 39


	pkt 6 w § 1
	zm. § 44 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 6 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 7 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 8 w § 1 pkt 6 zm. § 44
	pkt 9 w § 1 pkt 6 zm. § 44


	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


